Leafcollection
Design Marco Acerbis
Una collezione che si ispira alla natura con cui il mondo outdoor dialoga costan-
temente. La leggerezza dei petali di un fiore e la loro eleganza sono stati l’incipit
per una nuova collezione dove alle proporzioni curate ma generose si unisce il
comfort di una cuscineria di grande morbidezza e sensualità. I piedini sono snelli
e slanciati per creare un forte senso di sospensione della cuscineria dei divani che
sembra galleggiare nell’aria come un fiore sul suo gambo. Tutti questi dettagli e

A12
A12
A12
A12
A12
A12
A12
A12
S22 S24
S24
S24
S23
S23
S23
EXTENDING DINING TABLE 200/260X100 / CODE: LEATP220ALL
EXTENDING DINING TABLE 160/215X95 / CODE: LEATP160ALL
EXTRA VITTER PANEL 60X100 / CODE: LEAEXT
81,0
70,0
12,0
Only for extending table 200x100
unit 1+1
unit 1+1
unit 1
KG
KG
KG
0.65 mc
0.65 mc
0.04 mc
DINING TABLE 150X150 / CODE: LEATP150
72,0
unit 1+1
KG 0.39 mc
A14

cm 200/260 100 74
inch 78,7/102 39,4 29,1
Width Depth Height
cm 50 80 26
inch 19,7 31,5 10,2
576 577
DINING CHAIR / CODE: LEASP
4,0
26,0
unit 2
unit 1
KG
KG
0.25 mc
0.88 mc
DINING TABLE 300X110 / CODE: LEATP300
99,0
unit 1+1
KG 0.65 mc
A14 A15A12 S24S23S22

C96
C96
W2 W2 W2
C35
C35
C92
C92
C151C151
C151C151
C97
C97
C114
C114
L2L2L2 A14 A15A12
L2L2L2 A14 A15A12
DINING TABLE 220X100 / CODE: LEATP220
74,0
unit 1+1
KG 0.45 mc
A14 A15A12 S24S23S22
x10
SUNBED / CODE: LEALET
20,0
unit 1+1
KG 0.07 mc
DINING BASE H 68 / CODE: LEABSEP68
20,0
unit 1+1
KG 0.07 mc
DINING BASE H 63 / CODE: LEABSEP63
Only for top diam 110-130
A14 A15A12
Only for top diam 110-130
A14 A15A12
8,5
8,5
unit 1+1+1
unit 1+1+1
KG
KG
0.07 mc
0.07 mc
CONTRACT BASE H 63 / CODE: LEABSEC62
CONTRACT BASE H 70 / CODE: LEABSEC70
8,0
9,0
unit 1+1+1
unit 1+1+1
KG
KG
0.04 mc
0.05 mc
BASE H 32/ CODE: LEABSE32
BASE BAR H 102 / CODE: LEABSEB102
4,5
unit 1+1+1
KG 0.02 mc
BASE H 40 / CODE: LEABSE40
Only for top diam 70 - 80 - 90
Only for top diam 70 - 80 - 90
A14
A14